

NİÇİN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

İŞSİZLER ORDUSUNA KATILMAYIN

MESLEK EDİNMEYE BAKIN

İŞYERİNİZİ BELİRLEYİP BEYPAZARI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNE KAYIT OLDUĞUNUZDA:

- ◆ Ustalık Belgesi alarak zorunlu eğitimi tamamlıyorsunuz.
- ◆ Ayrıca lise bitirme zorunluluğunuz bulunmuyor.
- ◆ Haftada 1 gün teorik eğitim için okula gidiyorsunuz.
- ◆ Ortaokuldan sonra iş ve meslek sahibi olabilirsiniz.
- ◆ Çalışırken iş kazaları ve meslek hastalıkları sigortanız yapılır. (Okul tarafından) Sağlık güvencesi olmayanların kendisi için de Genel Sağlık Primleri Ödenmektedir.
- ◆ Çalıştığınız için ücret alırsınız.
- ◆ İşyerlerine destek katkı ödemesi yapılır
- ◆ 4. yılın sonunda Ustalık Belgesi alarak kendi işyerinizi açabilirsiniz. Okul bittiğinde iş aramıyorsunuz
- ◆ Açık öğretim lisesine de kayıt olarak kolaylıkla Lise veya Meslek Lisesi diploması alabilirsiniz. Üniversite yolunuz da açıktır.
- ◆ İşyerinizi açarken KOSGEB 'den 50 bin TL hibe ve 100 bin TL faizsiz kredi desteği alabilirsiniz.

TÜKETEN DEĞİL ÜRETEN OLUN...

MESLEĞİNİZİ EDİNEREK GELECEĞİNİZİ GARANTİ ALTINA ALIN

Zorunlu temel eğitimi (ortaokul) tamamladıktan sonra, gerçek iş ortamında fiilen çalışmak suretiyle 14 yaşından büyük vatandaşlarımızın teorik ve pratik mesleki eğitimlerinin bir programa göre yapılmasını sağlayarak, onları ülkenin ihtiyaç duyduğu becerili işgücü haline getirmek çıraklık eğitiminin temel amacıdır.



İŞYERİNDE EĞİTİM



BEYPAZARI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

Ayvaşık mah. Marangozlar Sanayi Sitesi

2. Cad. No:4 Beypazarı/ANKARA

(TEL: 312 763 26 97)

E-Posta: beymeslekiegitim@gmail.com

GÜÇLÜ TÜRKİYE İÇİN

MESLEKİ EĞİTİM



BEYPAZARI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ
Marangozlar Sanayi Sitesi 2. Cad. No:4
Beypazarı/ANKARA

Tel—Faks:312 763 26 97

(www.beypazarimem.meb.k12.tr)

NASIL İŞ ? SİZSİNİZ!

İŞYERLERİNDE ÇALIŞMAYA BAŞLAMAK İÇİN MESLEĞİMİZ İLE İLGİLİ DİPLOMA VEYA BELGE-MİZİN OLMASI KANUNEN ŞARTTIR.

Tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfa giren mesleklerde işyerine, belgesiz çalıştırıldığı her kişi için aylık yaklaşık 500 TL ceza kesilmektedir.

BENİM; KALFALIK, USTALIK BELGESİ, MYK USTALIK BELGESİ, MESLEK LİSESİ DİPLOMASI, ÖNLİSANS VEYA LİSANS DİPLOMASI BİRİ VARSA İŞYERİNDE ÇALIŞABİLİRİM.

22 YAŞINDAN BÜYÜK VE MESLEĞİMİZİ BİLİYORUZ AMA BELGEMİZ YOK İSE;

1-SGK'lı veya Bağkurulu çalışmışlığım var.

2-Kurs Bitirme Belgem var.

3-Meslek Lisesi veya Çıraklık Eğitimden ayrıldım.

4-Herhangi bir işyerinde çalışmaya başlayacağım.

(Mesleki Eğitim Merkezine çırak öğrenci olarak kayıt yaptırabilirler.)

Yukarıdaki şartlardan biri veya daha fazlası mevcut ise KALFALIK veya USTALIK BELGESİ alabilirsiniz.

NOT: 1- SGK veya Bağkurulu çalışma süresi en az 5 yıl ise Kalfalık sonrası Ustalık sınavlarına da girebilir. 2- Mesleki eğitim veya kurs sürelerinin saat olarak belgelendirilmesi istenir. Her 160 saat bir aylık çalışma süresi olarak kabul edilir. 3- Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarının ara sınıflarından ayrılanlar ile kalfalık belgesini Kanununun 16 ncı maddesi hükümlerine göre almış olanların, alanlarında olmak kaydıyla, alan/dal eğitimine devam ederek başladıkları her dönem için altı ay, her sınıf için bir yıl ustalık sınavı başvurusuna esas olan çalışma süresinden düşülür. 4-Usta Öğretici kurslarına ustalık belgesi, işyeri açma belgesi, önlisans veya lisans diploması olanlar katılabilir-

KAPSAMDAKİ MESLEKLER

İŞYERİ BULUP BİRLİKTE SÖZLEŞME İMZALAYALIM

ALAN VE DAL İSİMLERİ	ALAN VE DAL İSİMLERİ	ALAN VE DAL İSİMLERİ
MOBİLYA ve İÇ MEKAN TASARIMI	GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ	PLASTİK TEKNOLOJİSİ
Ahşap Doğrama Teknolojisi	Cilt Bakımı ve Makyaj	96 Plastik İşleme
Ahşap iskeleti ve Döşemesi	Erkek Kuaförlüğü	Plastik Kalıp
Mobilya Süsleme Sanatları	Kadın Kuaförlüğü	SERAMİK VE CAM TEKNOLOJİSİ
İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ	Alçı Model Kalıp
AYAKKABI VE SARACİYE TEKNOLOJİSİ	Ahşap yapı Sistemleri	Çinicilik
Ayakkabı Modelistliği	Betonarme Yapı Sistemleri	Serbest Seramik Şekillendirme
Ayakkabı Üretimi	Çatı Sistemleri	Sır Üstü Dekorlama
Saraciyeye Üretimi	Çelik Yapı Teknik Ressamlığı	Tornada Form Şekillendirme
Saraciyeye Modelistliği	İç Mekan Teknik Ressamlığı	Dekoratif Cam
TARIM	Mimarî Yapı Teknik Ressamlığı	Endüstriyel Cam
Bahçe Bitkileri	Cephe Sistemleri ve PVC Doğrama	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLENDİRME
Tarla Bitkileri	Restorasyon	Yapı Tesisat Sistemleri
Peyzaj	Statik Yapı Teknik Ressamlığı	İklimlendirme Sistemleri
Süs Bitkileri	Yapı İç Mekan Dekorasyonu	Soğutma Sistemleri
Tarım Alet ve Makineleri	Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	Yapı Yalıtım	Dokuma Operatörlüğü
Ağ İşletmenliği	Yapı Yüzey Kaplama	İplik Üretim Teknolojisi
Bilgisayar Teknik Servisi	HARİTA-TAPU-KADASTRO	Endüstriyel Çorap Orme
Veritabanı Programcılığı	Haritacılık	Endüstriyel Düz Orme
Web Programcılığı	Kadaströçülük	Endüstriyel Yuvarlak Orme
ELEKTRİK - ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	KİMYA TEKNOLOJİSİ	Tekstil Baskı ve Desenciligi
Bobinaj	Deri İşleme	Tekstil Bitim İşlemleri (Apre)
Büro Makineleri Teknik Servisi	KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ	Tekstil Boyacılığı
Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü	Kat Hizmetleri	Tekstil Laborantılığı
Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi	Operasyon	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ
Asansör Sistemleri	On Büro	Aşçılık
Endüstriyel Bakım Onarım	Rezervasyon	Pasta ve Tatlı Yapımı
Görüntü ve Ses Sistemleri	KUYUMCULUK TEKNOLOJİSİ	Servis
Güvenlik Sistemleri	Takı İmalatı	ALANLA İLİŞİĞİ OLMAYAN DALLAR
Haberleşme Sistemleri	MAKİNE TEKNOLOJİSİ	Oto Döşemeciliği
Yüksek Gerilim Sistemleri	Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modelleme	Kesim
ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ	Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı	Et ve Et Ürünleri İşlemeciliği
Endüstriyel Kontrol	Bilgisayarlı Makine İmalatı	Kağıt Üretimi
EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ	Endüstriyel Kalıp	Tekstil Ürünleri ve Halı Temizleme
Dekoratif Ev Tekstili	Mermer İşleme	Vitrin Kuyumculuğu
Dekoratif El Sanatları	Makine Bakım Onarım	Anahtarçılık ve Çilingirlik
El Dokuma	Değirmencilik	Saat Tamirciliği
El ve Makine Nakışı	MATBAA TEKNOLOJİSİ	Avizecilik
Halı Desinatörlüğü	Baskı öncesi	Karosercilik
Sanayi Nakışı	Baskı Sonrası	Metal Levha İşlemeciliği
GRAFİK ve FOTOĞRAF	Flekso Baskı	Sac İşleri
Fotoğraf	Ofset Baskı	Reklam Tabelacılığı
GEMİ YAPIMI	Serigrafi ve Tampon Baskı	Dizel Motorları Yakıt Pompası ve Enjektör Ayar.
Gemi İnşaa	Tifdruk Baskı	Motorlu Araçlar LPG Sistemleri Bakım ve Onarım
Gemi Donatım	METAL TEKNOLOJİSİ	Motosiklet Tamirciliği
Yat İnşaa	Çelik Konstrüksiyon	Otomotiv Elektrikçiliği
GIYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ	Isıl İşlem	Otomotiv Mekanikçiliği
Çocuk Giyim Modelistliği	Kaynakçılık	Otomotiv Motor Yenileşimciliği
Deri Giyim	Metal Doğrama	On Düzen Ayarçılığı ve Lastikçilik
Erkek Giyim Modelistliği	METALURJİ TEKNOLOJİSİ	Fırıncılık
Erkek Terziliği	Döküm	Kantin İşletmeciliği
Hazır Giyim Model Makinecilliği	İzabe	Metal Yüzey Boyama
İç Giyim Modelistliği	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ	
Kadın Giyim Modelistliği	İş Makineleri	
Kadın Terziliği	Otomotiv Boya	
Konfeksiyon Makineleri Bakım Onarım	Otomotiv Elektromekanik	
GIDA TEKNOLOJİSİ	Otomotiv Gövde	
Gıda İşleme		